
ESTAMINET 0%

CORNET 0%

RONDENBACH FRUITAGE 0%

SPORTZOT 0%

DAMME JEANNE GRANADA 0,5%

APEROL SPRITZ

LIMONCELLO SPRITZ

MOSCOW MULE

NEGRONI

MOJITO

LAZY RED CHEEKS

ESPRESSO MARTINI

BIEREN VAN ’T VAT

BIEREN OP FLES

BIEREN ALCOHOLVRIJ

PILS - ESTAMINET 25CL / 33CL

TRIPEL LA TERRASSE 33 CL

RODENBACH FRUITAGE 25 CL

LA TRAPPE BLOND 33 CL

CORNET 33 CL

BOLLEKE ‘DE KONINCK’ 33 CL

3.00

4.60

3.60

5.50

6.50

3.00/4.00

4.50

3.60

4.50

4.60

4.00

DUVEL

LA TRAPPE DUBBEL 33 CL

STEENBRUGGE BRUIN 33 CL

DAMME JEANNE BRUT 33 CL

4.60

5.50

5.50

6.50

COCKTAILS

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

WARME DRANKEN

FRISDRANK

KOFFIE

ESPRESSO

CAPPUCCINO

CAPPUCCINO SLAGROOM

LATTE MACCHIATO

THEE
(NATUUR, GREEN GUN POWDER, EARL GREY,

ROOIBOS, ROSEHIP)

VERSE GEMBERTHEE

VERSE MUNTTHEE

IRISH COFFEE

ITALIAN COFFEE

BAILEYS COFFEE

FRENCH COFFIE

3.00

3.00

3.50

4.00
4.00

3.00

COCA COLA / COLA ZERO

FANTA

SPRITE

3.00

3.00

3.00

3.00ICE TEA / ICE TEA GREEN

SPA BLAUW / ROOD 3.00

5.50

3.00

3.50

BRU BRUIS / PLAT 50 CL

SCHWEPPES TONIC / AGRUM

GINGERBEER

MINUTE MAID ORANGE

MINUTE MAID APPEL

MINUTE MAID TOMAAT

MINUTE MAID POMPELMOES

POMTON

FRISTI

CECEMEL

3.00

3.00

3.00

3.00

5.50

3.00

3.00

AQUARIUS RED PEACH 50 CL

AQUARIUS ORANGE 50 CL

SPA REINE PET 0.33 CL

5.00

5.00

3.00

SANGRIA ROOD

SANGRIA WIT

25.00

25.00
9.00

9.00

MOCKTAILS

NOJITO

VIRGIN LAZY RED CHEEKS

VIRGIN MOSCOW MULE

8.50

8.50

8.50

(VODKA, GINGERBEER, LIMOEN & MUNT)

(VERMOUTH, GIN & CAMPARI)

(VODKA, LIMOENSAP, SODA & FRAMBOOS)

(VODKA, KOFFIELIKEUR & ESPRESSO)

4.50

4.50

9.50

9.50

9.50

9.50



WIT 

GUILLAUME AURELE - ALMA CERSIUS - FRANKRIJK
SAUGINON BLANC

6.50

14.00

CAVA GM

HENRI MANDOIS CHAMPAGNE

VEUVE CLIQUOT CHAMPAGNE

WIJNEN 

25.00

MADIA D’ABRUZZO - TORRE ZAMBRA - ITALIË
MONTEPULCIANO

5.50

29.00

65.00

90.00

VALTUS - ALAIN MAUREL - FRANKRIJK
CHARDONNAY

30.006.50

THOMAS BARTON GRAVE BLANC - BARTON & GUESTIER - FRANKRIJK
SEMILLON - SAUGINON BLANC

35.00

ROOD

GUILLAUME AURELE - ALMA CERSIUS - FRANKRIJK
CABARNET SAUGINON 

25.005.50

CRIOS - SUSANA BALBO WINES - ARGENTINIË
MALBEC

30.006.50

35.00

ROSE

1725 - BARTON & GUESTIER - FRANKRIJK
GRENACH - SYRAH

25.005.50

CRAZY TROPEZ - DOMAINE TROPEZ - FRANKRIJK
GRENACH - CINSAULT - SYRAH

35.007.50

ZOET

DUC DE CASTELLAC MOELLEUX - DUC DE CASTELLAC - FRANKRIJK
SEMILLON

25.005.50

MARTINI WIT/ROOD

PORTO WIT/ROOD

CAMPARI

RICARD

SHERRY

PINAU DE CHARENTES

BUBBELS

8.00

11.00

7.00

8.00

7.00

7.50

7.00

8.00

6.50

6.50

6.50

6.50

4.00

8.50

6.50

6.50

7.00

7.00

6.50

6.50

DIGESTIEF

BOMBAY SAPPHIRE

HENDRICKX

BACARDI

HAVANA CLUB 7 JAAR

JAMESON

JACK DANIELS

ERISTOFF

BELVEDERE

AMARETTO

COINTREAU

BAILEYS

ELIXIR VIEUX NOUVEAU

LIMONCELLO

COGNAC COURVOISIER

APERITIEF



SALADES

CAESAR SALADE

SALADE GEITENKAAS

SALADE LA TERRASSE
(RIEVIERKREEFTJES, ZALM, MOZZARELLA, SPEK)

20.00

20.00

25.00

LUNCH TOT 17U00

CROQUE UIT HET VUISTJE 1ST.

CROQUE MONSIEUR

CORQUE MADAME

5.00

12.00

13.50

KINDERGERECHTEN

SPAGHETTI BOLOGNAISE

CURRYWORST MET FRIETJES

KIPPENNUGGETS MET FRIETJES

12.00

14.00

14.00

VOORGERECHTEN

CARPACCIO

KAASKROKETTEN

GARNAALKROKETTEN

DUO KAAS-EN GARNAALKROKET

17.50

16.00

21.00

18.50

HOOFDGERECHTEN

VOL AU VENT

STOOFVLEES

BALLETJES IN TOMATENSAUS

HAMBURGER LA TERRASSE
RUNDSBURGER, SLA, TOMAAT, AJUIN, SPEK, SAUS, SUPPLEMENT KAAS + €1

INCL. FRIETJES

VISPANNETJE

22.50

24.00

19.50

17.00

29.00

PIZZA’S & PASTA

TO SHARE

SCAMPI KROKETJES (6ST.)

MECHELSE KOEKOEK KROKETJES (6ST.)

CAPRESE KROKETJES (6ST.)

ASSORTIMENT (9 ST.)

STOOFVLEESBOL (4 ST.)

KONINGENBOL (4 ST.)

NOORDZEEBOL (4 ST.)

ASSORTIMENT (6 ST.)

BROOD MET AIOLI

OLIJVEN

KAAS / SALAMI

PARMAHAM

MINI LOEMPIAS (6 ST.)

YAKITORI KIPSATÉ (6 ST.)

TAPAPLANK LA TERRASSE (2P.)

FRIETJES  MET MAYO

12.00

12.00

12.00

18.00

12.00

12.00

12.00

16.00

5.00

4.00

5.00

17.00

9.00

10.00

25.00

3.00

ALLE VOORGERECHTEN ZIJN INCL. BROOD

ALLE HOOFDGERECHTEN ZIJN INCL.

FRIETJES , KROKETJES OF PUREE

PIZZA MARGHERITTA

PIZZA PROSCIUTTO

PIZZA PEPERONI

PIZZA TRUFFEL PARMAHAM

PIZZA TRUFFEL CHAMPIGNON

13.90

15.50

16.90

19.00

17.00

16.00

18.00

17.00

DESSERTEN

CHOCOMOUSSE

COUPE - 2 BOLLEN

(VANILLE OF CHOCOLADE)

COUPE DAME BLANCHE

COUPE DAME NOIRE

BRUSSELSE WAFEL MET SUIKER

PANNENKOEK MET SUIKER 2ST.

SUPPLEMENT SLAGROOM

SUPPLEMENT IJS

8.00

6.00

11.00

11.50

7.50

7.00

+1.50

+2.50

SPAGHETTI BOLOGNAISE

LASAGNE BOLONGAISE

LASAGNE VEGGIE




